Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

FulBball Spieltag 01 Achtelfinale in

Samstag, 09.11.2024

Verantwortlicher Verein:

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

16:30
17:00
17:15
14:00
17:00
17:00
17:00
19:00

2x45min
2x45min
2x45min
2x45min
2x45min
2x45min
2x45min
2x45min

36
31
30
29
34
35
33
32

Herren Pokalrunde
Herren Pokalrunde
Herren Pokalrunde
Herren Pokalrunde
Herren Pokalrunde
Herren Pokalrunde
Herren Pokalrunde

Herren Pokalrunde

Gegner

CVJM Mdoglingen : Kickers Plieningen
EC Reutlingen : EC Dagersheim

CVJM Weissach : EJ Malmsheim

EK Wolfschlugen : CSV Kirchheim

CVJM Weissach : FC Lutzenberg

CVJM GroRbottwar : EK Dettingen/Teck
CVJM Dettingen/Erms : CSV Herrenberg
SG Filder : CSK Weinstadt

Ergebnis Schiedsrichter
0:3

110
17



