

# EichenkreuzLiga

TeamSport im 

## Fußball Spieltag 01 Achtelfinale in

Samstag, 09.11.2024

Verantwortlicher Verein:

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
16:30	2x45min	36	Herren Pokalrunde	CVJM Möglingen : Kickers Plieningen	0 : 3	
17:00	2x45min	31	Herren Pokalrunde	EC Reutlingen : EC Dagersheim	5 : 2	
17:15	2x45min	30	Herren Pokalrunde	CVJM Weissach 2 : EJ Malmsheim	2 : 10	
14:00	2x45min	29	Herren Pokalrunde	EK Wolfschlugen : CSV Kirchheim	1 : 7	
17:00	2x45min	34	Herren Pokalrunde	CVJM Weissach : FC Lutzenberg	6 : 5	
17:00	2x45min	35	Herren Pokalrunde	CVJM Großbottwar : EK Dettingen/Teck	5 : 1	
17:00	2x45min	33	Herren Pokalrunde	CVJM Dettingen/Erms : CSV Herrenberg	3 : 0	
19:00	2x45min	32	Herren Pokalrunde	SG Filder : CSK Weinstadt	3 : 0	